
                                                                                                    KRYETARI I BASHKISE
                                                                                                       ARMANDO SUBASHI

Nr. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 2 3 4 5 6

1 FV shtylle ndriçimi cilindrike dekorative me dy nivele H:7.8 meter 
e prodhuar posacerisht per mbeshtetje te paneleve fotovoltaike cope 1,000

2 F.V ndriçues dekorativ LED 30W 12vdc cope 1,000
3 FV krahe dekorativ per montim ndriçuesi L:900 D600 cope 1,000
4 FV panel fotovoltaik polikristaline 80Wp cope 1,000

5 FV suport per montim paneli fotovoltaik ne shtylle ndriçimi me 
mundesi fiksimi te gradueshem cope 1,000

6 FV kontroller elektronik qe mundeson karikimin e baterise gjate 
dites dhe kyçjen e energjise per ndriçuesin gjate nates cope 1,000

7 FV bateri xhel 12V/80Ah cope 1,000
8 FV suport per montimin e baterise cope 1,000
9 FV percjelles me veshje speciale s;6 mm2 per lidhjen e pajisjeve ml 22,000

10 FV konektor 2P 10A cope 1,000
11 FV pusete plastike 20*20*20 cope 1,000
12 FV elektrode tokezimi 1500x50x50 cope 1,000
13 FV morsete per lidhjen e panelit fotovoltaik me tokezimin cope 1,000

14 FV percjelles CU S:16 per lidhjen e tokezimit me shtyllen 
dhe panelin fotovoltaik ml 9,000

15 Struktura te holla monolite betoni C20/25 m3 350
16 Tub kanalizimi betoni d 300 mm cope 1,000
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